平成 25 年 3 月 29 日
各    位

会 社 名 昭和ホールディングス株式会社
代表者名 代表執行役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）
問合せ先 執行役財務総務担当  庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

特別利益（投資有価証券売却益）の発生に関するお知らせ

当社の連結孫会社である Engine Holdings Asia PTE.LTD.（当社の間接株式保有割合は 50.55%。以

下、「EHA」といいます。）は、本日開催の取締役会において投資有価証券の売却を決定し、連結決算ベ

ースで特別利益が発生することが見込まれますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 投資有価証券売却の理由

投資有価証券売却で獲得する資金を原資として、新たな成長機会に投資を行う為。

２ 投資有価証券売却の内容

売却投資有価証券 ： 上場新株予約権（タイ証券取引所）

売却益      ： ９億32百万円（本日のレート、1バーツあたり3.2円で換算）

売却約定年月日  ： 平成25年３月29日

３ 今後の見通し

上記の売却益につきましては、平成 25 年３月期決算において連結決算ベースで特別利益

として計上をする予定です。

尚、平成 25 年３月期通期の業績予想につきましては、現在精査中のため、確認取れ次第

速やかにお知らせいたします。

以 上